

REKAPITULÁCIA STAVBY*PRÍLOHA č. 2*

Kód: 03082023
Stavba: Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves

KS:
Dátum: 3. 8. 2023

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves

IČO: 00326526
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

IČO: 53301102
IČ DPH: SK2121327758

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 50910001
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 40 553,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 40 553,02

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	40 553,02	8 110,60

Cena s DPH v EUR 48 663,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03082023

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Miesto: Spišská Stará Ves

Dátum: 3. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	40 553,02	48 663,62
01	PINTA - 1ks	6 837,76	8 205,31
02	HOJDAČKA HNIEZDO - 2ks	4 309,40	5 171,28
03	HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA - 1ks	3 313,60	3 976,32
04	FITDRÁHA - 1ks	8 300,49	9 960,59
05	PIESKOVISKO (ČLN) - 1ks	1 632,43	1 958,92
06	LAVIČKA - 6ks	1 826,57	2 191,88
07	INFOTABUĽA - 2ks	566,78	680,14
08	SMETIAK - 4ks	1 065,59	1 278,71
09	KOLOTOČ - 2ks	12 700,40	15 240,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 553,02	48 663,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

01 - PINTA - 1ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	6 837,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 837,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 837,76	20,00%	1 367,55

Cena s DPH v EUR **8 205,31**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

01 - PINTA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 837,76

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 837,76

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

01 - PINTA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 837,76

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,584	26,00	41,18
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	1,584	13,50	21,38
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,584	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	2,376	0,00	0,00
	vv		1,584*1,5		2,376		
	vv		Súčet		2,376		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,584	105,00	166,32
6	K	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	10,000	20,00	200,00
7	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	10,000	2,00	20,00
8	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	15,00	30,00
9	K	762342204	Montáž podesty	m2	30,000	30,00	900,00
10	K	605 171 126	podesta AG	m2	30,000	38,00	1 140,00
11	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	1,700	380,00	646,00
12	K	592173300	Hranol AG	m3	1,700	470,00	799,00
13	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,700	195,00	331,50
14	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,000	15,50	31,00
15	K	766211420	Chyty	ks	25,000	7,00	175,00
16	K	614354050	Kormidlo	ks	1,000	170,00	170,00
17	K	611313000	Rampa	ks	1,000	500,00	500,00
18	K	611313010	Kôš	ks	1,000	170,00	170,00
19	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	125,00	125,00
20	K	611481715	Okno	ks	2,000	170,00	340,00
21	K	767392112	VL šmýkalka 230	ks	1,000	455,00	455,00
22	K	553521830	Siete 1 x 1 m	ks	1,000	175,00	175,00
23	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	15,50	3,88
24	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	40,000	3,00	120,00
25	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	80,000	3,00	240,00
26	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	15,000	2,50	37,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

02 - HOJDAČKA HNIEZDO - 2ks

JKSO:

Miesto:

Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 309,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 309,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 309,40	20,00%	861,88

Cena s DPH v **EUR** **5 171,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt: 02 - HOJDAČKA HNIEZDO - 2ks

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Dátum: 3. 8. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 309,40

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 309,40

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

02 - HOJDAČKA HNIEZDO - 2ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum: 3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 309,40
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,200	26,00	31,20
	vv		0,6*2		1,200		
	vv		Súčet		1,200		
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	1,200	15,50	18,60
	vv		0,6*2		1,200		
	vv		Súčet		1,200		
3	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,200	0,00	0,00
	vv		0,6*2		1,200		
	vv		Súčet		1,200		
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	1,800	0,00	0,00
	vv		1,2*1,5		1,800		
	vv		Súčet		1,800		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,200	105,00	126,00
	vv		0,6*2		1,200		
	vv		Súčet		1,200		
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m	46,000	30,00	1 380,00
	vv		23*2		46,000		
	vv		Súčet		46,000		
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	1,000	410,00	410,00
	vv		0,50*2		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,000	265,00	265,00
	vv		0,50*2		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	15,50	15,50
	vv		0,5*2		1,000		
	vv		Súčet		1,000		
10	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	2,000	115,00	230,00
	vv		1+1		2,000		
	vv		Súčet		2,000		
11	K	614354050	Hniezdo	ks	2,000	445,00	890,00
	vv		1+1		2,000		
	vv		Súčet		2,000		
12	K	553521910	Kĺb	ks	4,000	75,00	300,00
	vv		2+2		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
13	K	553000010	Poistka	ks	4,000	70,00	280,00
	vv		2*2		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
14	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	0,00	0,00
15	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	15,50	3,10
	vv		0,1*2		0,200		
	vv		Súčet		0,200		
16	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	2,000	50,00	100,00
	vv		1*2		2,000		
	vv		Súčet		2,000		
17	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	4,000	50,00	200,00
	vv		2*2		4,000		
	vv		Súčet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	2,000	30,00	60,00
	w		1*2		2,000		
	w		Súčet		2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

03 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA - 1ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO: 00326526

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

IČO: 53301102

IČ DPH: SK2121327758

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 313,60
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 313,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 313,60	20,00%	662,72

Cena s DPH v **EUR** **3 976,32**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

03 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 313,60

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 313,60

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

03 - HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 313,60
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,700	26,00	18,20
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,700	15,50	10,85
3	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,700	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	1,050	0,00	0,00
	vv		0,7*1,5		1,050		
	vv		Súčet		1,050		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,700	105,00	73,50
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stípy	m	39,000	30,00	1 170,00
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,900	410,00	369,00
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	0,900	250,00	225,00
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	15,50	15,50
10	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	115,00	115,00
11	K	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	160,00	320,00
12	K	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	95,00	190,00
13	K	73529-2952	Kĺb	ks	8,000	70,00	560,00
14	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné dopinkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	15,50	1,55
15	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťaci	kg	1,000	50,00	50,00
16	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	50,00	150,00
17	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	30,00	45,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

04 - FITDRÁHA - 1ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	8 300,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 300,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 300,49	20,00%	1 660,10

Cena s DPH v EUR **9 960,59**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

04 - FITDRÁHA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 300,49

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 300,49

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

04 - FITDRÁHA - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 300,49
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	26,00	65,00
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	2,500	15,50	38,75
3	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,500	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	3,750	0,00	0,00
	vv		2,50*1,5		3,750		
5	K	275321117	Zakladové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	105,00	262,50
6	K	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	390,00	39,00
7	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m	106,200	25,00	2 655,00
8	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl'.vysuš	m3	2,224	450,00	1 000,80
9	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	310,00	689,44
10	K	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	25,00	62,50
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	18,00	45,00
12	K	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	115,00	115,00
13	K	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	65,00	455,00
14	K	553000010	Laná	m	63,700	30,00	1 911,00
15	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	15,00	1,50
16	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	50,00	250,00
17	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	50,00	500,00
18	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	30,00	210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

05 - PIESKOVISKO (ČLN) - 1ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 632,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 632,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 632,43	20,00%	326,49

Cena s DPH v **EUR** **1 958,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.

Oravská Polhora 447

029 47 Oravská Polhora

IČO: 53301102 DIČ: 2121327758

IČ DPH: SK2121327758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

05 - PIESKOVISKO (ČLN) - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 632,43

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 632,43

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

05 - PIESKOVISKO (ČLN) - 1ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 632,43
1	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,840	15,50	13,02
2	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,840	0,00	0,00
	vv		0,84		0,840		
3	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	1,260	0,00	0,00
	vv		0,84*1,5		1,260		
	vv		Súčet		1,260		
4	K	311272208	Piesok	m ³	2,000	29,50	59,00
5	K	76590-1123	Geotextília	m ²	4,000	16,00	64,00
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	30,00	390,00
7	K	592173300	Hraniol , stojka AG hobl.vysuš	m ³	0,537	430,00	230,91
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	kg	2,500	275,00	687,50
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	16,00	8,00
10	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	50,00	50,00
11	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	50,00	100,00
12	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	30,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

06 - LAVIČKA - 6ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 826,57
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 826,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 826,57	20,00%	365,31

Cena s DPH v EUR **2 191,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.

Oravská Polhora 447

029 47 Oravská Polhora

IČO: 53301102 DIČ: 2121327758

IČ DPH: SK2121327758



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

06 - LAVIČKA - 6ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 826,57

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 826,57

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

06 - LAVIČKA - 6ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 826,57
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3	m3	1,728	25,00	43,20
	VV		0,288*6		1,728		
	VV		Súčet		1,728		
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	1,728	13,50	23,33
	VV		0,288*6		1,728		
	VV		Súčet		1,728		
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	1,728	0,00	0,00
	VV		0,288*6		1,728		
	VV		Súčet		1,728		
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	2,592	0,00	0,00
	VV		0,288*6*1,5		2,592		
	VV		Súčet		2,592		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,728	105,00	181,44
	VV		0,288*6		1,728		
	VV		Súčet		1,728		
6	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneého reziva krov a stĺpy	m	37,200	25,00	930,00
	VV		6,2*6		37,200		
	VV		Súčet		37,200		
7	K	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,600	410,00	246,00
	VV		0,1*6		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
8	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	0,600	80,00	48,00
	VV		0,1*6		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
9	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,600	16,00	9,60
	VV		0,1*6		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
10	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	3,000	50,00	150,00
	VV		0,5*6		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
11	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	50,00	150,00
	VV		0,5*6		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
12	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	30,00	45,00
	VV		0,25*6		1,500		
	VV		Súčet		1,500		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

07 - INFOTABUĽA - 2ks

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	566,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	566,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	566,78	20,00%	113,36

Cena s DPH v EUR **680,14**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

07 - INFOTABUĽA - 2ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

566,78

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

566,78

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

07 - INFOTABUĽA - 2ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							566,78
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,420	26,00	10,92
	VV		0,21*2		0,420		
	VV		Súčet		0,420		
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,420	15,50	6,51
	VV		0,21*2		0,420		
	VV		Súčet		0,420		
3	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,420	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	0,630	0,00	0,00
	VV		0,42*1,5		0,630		
	VV		Súčet		0,630		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,420	105,00	44,10
	VV		0,21*2		0,420		
	VV		Súčet		0,420		
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,770	25,00	19,25
	VV		0,385*2		0,770		
	VV		Súčet		0,770		
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,770	40,00	30,80
	VV		0,385*2		0,770		
	VV		Súčet		0,770		
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m	11,600	20,00	232,00
	VV		5,80*2		11,600		
	VV		Súčet		11,600		
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,200	410,00	82,00
	VV		0,1*2		0,200		
	VV		Súčet		0,200		
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,200	115,00	23,00
	VV		0,1*2		0,200		
	VV		Súčet		0,200		
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,200	16,00	3,20
	VV		0,1*2		0,200		
	VV		Súčet		0,200		
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	50,00	50,00
	VV		0,5*2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	1,000	50,00	50,00
	VV		0,5*2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
14	K	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,500	30,00	15,00
	VV		0,25*2		0,500		
	VV		Súčet		0,500		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

08 - SMETIAK - 4ks

JKSO:

Miesto:

Spišská Stará Ves

KS:

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

00326526

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 065,59

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 065,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 065,59	20,00%	213,12

Cena s DPH

v EUR

1 278,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.

Oravská Polhora 447

029 47 Oravská Polhora

IČO: 53301102 DIČ: 2121327758

IČ DPH: SK2121327758



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

08 - SMETIAK - 4ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 065,59

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 065,59

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

08 - SMETIAK - 4ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 065,59
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,420	26,00	10,92
	W		0,105*4		0,420		
	W		Súčet		0,420		
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,420	15,50	6,51
	W		0,105*4		0,420		
	W		Súčet		0,420		
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,420	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	0,630	0,00	0,00
	W		0,42*1,5		0,630		
	W		Súčet		0,630		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,420	105,00	44,10
	W		0,105*4		0,420		
	W		Súčet		0,420		
6	K	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	60,000	3,50	210,00
	W		15*4		60,000		
	W		Súčet		60,000		
7	K	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	60,000	4,00	240,00
	W		15*4		60,000		
	W		Súčet		60,000		
8	K	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	0,120	25,00	3,00
	W		0,03*4		0,120		
	W		Súčet		0,120		
9	K	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,120	410,00	49,20
	W		0,03*4		0,120		
	W		Súčet		0,120		
10	K	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,000	190,00	380,00
	W		0,5*4		2,000		
	W		Súčet		2,000		
11	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,120	15,50	1,86
	W		0,03*4		0,120		
	W		Súčet		0,120		
12	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,200	50,00	60,00
	W		0,3*4		1,200		
	W		Súčet		1,200		
13	K	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	1,200	50,00	60,00
	W		0,3*4		1,200		
	W		Súčet		1,200		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

09 - KOLOTOČ - 2ks

JKSO:

Miesto:

Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 8. 2023

IČO:

00326526

IČ DPH:

IČO:

53301102

IČ DPH:

SK2121327758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50910001

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	12 700,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 700,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 700,40	20,00%	2 540,08

Cena s DPH v **EUR** **15 240,48**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

D&H Wood s. r. o.
Oravská Polhora 447
029 47 Oravská Polhora
IČO: 53301102 DIČ: 2121327758
IČ DPH: SK2121327758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.8.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

09 - KOLOTOČ - 2ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 700,40

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 700,40

ROZPOČET

Stavba:

Detské inkluzívne ihrisko Rodinka

Objekt:

09 - KOLOTOČ - 2ks

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

3. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

D&H Wood s.r.o., 029 47 Oravská Polhora 447

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 700,40
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,600	26,00	145,60
	vv		2,80*2		5,600		
	vv		Súčet		5,600		
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	5,600	15,50	86,80
	vv		2,8*2		5,600		
	vv		Súčet		5,600		
3	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,600	0,00	0,00
4	K	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	t	8,400	0,00	0,00
	vv		5,6*1,5		8,400		
	vv		Súčet		8,400		
5	K	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,600	105,00	168,00
	vv		0,60*2		1,600		
	vv		Súčet		1,600		
6	K	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	2,000	6 150,00	12 300,00

